Spass haben

Datum

29.10

05.11

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

21.12

Zeit

15:00 - 21:00

13:00 - 15:00

Stand: 21.01.26

QP 4-05 - Meute Sioni

Ort

Spital Affoltern

ehem. OVA Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Pfadiheim Schwandenholzli
Schitzenhaus Zwillikon

Armbrustschiitzenhaus

Weiteres
Dakotaschildkampf Wolf
Diashow, Infos folgen

Kino, Infos bez. Zeit folgen!

Spanferkel => Keine Ubung!

Kuchenverkauf; Infos folgen

Wolfschlaus: Uniform & Chlausséackli

Waldweihnacht, Infos folgen



