

QP 4-05 - Meute Sioni

Spass haben

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	15:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf Wölfe
05.11	-	-	Diashow, Infos folgen
05.11	-	ehem. OVA Affoltern	Kino, Infos bez. Zeit folgen!
12.11	-	Pfadiheim Schwandenholzli	-
19.11	-	-	Spanferkel => Keine Übung!
26.11	-	-	Kuchenverkauf; Infos folgen
03.12	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Wolfschlaus: Uniform & Chlaussäckli
10.12	-	Schützenhaus Zwillikon	-
17.12	-	Armbrustschützenhaus	-
21.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 21.01.26